
\
---l

I

ISTITUTO ISTRUZION E SECON DARIA SUPERTORE
*E. GIANNELLI"

X via Fiume, n.7 - 73052 PARABITA (LE)

C.F. 8IOO257O752 I  0833593021 -a 0833509756
www. i isspara b i ta.  i t  -  le is03 3002 (a ist  ru z ion e.  i t

Prot.4444lC23 Parabita 1410712014

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PREMESSO che con D.G.R. n. 125 del 251112012, Piano regionale di

dimensionamento della rete delle istituzioni scolastiche e di

programmazione dell' offerta formativa a.s. 201212013, è stata

autorizzata I'istituzione del Licei musicale e coreutico " E.

Giannelli" - Parabita;

VISTO I'Atto di costituzione di Rete "Qualità e sviluppo dei Licei
Musicali e Coreutici" sottoscritto il giomo 23-11-2011, presso il
Ministero dell'lstruzione, dell'Università e della Ricerca, tra la
Direzione Generale per gli Ordinamenti scolastici e per
I 'Autonomia scolastica e i Dirigenti Scolastici dei l icei musicali e
dei l icei coreutici aderenti al l ' iniziatival

CONSIDERATO che per I'a.s. 201412015 sono previste n. 4 classi di Liceo
Coreutico "E. Giannelli" - Parabita;

CONSIDERATO che per il personale docente delle discipline coreutiche è
previsto il reclutamento tramite bando;

VISTA la documentazione, per il reclutamento dei docenti di indirizzo
Liceo Coreutico, trasmessa dalla Referente per i Licei Coreutici,
nella Cabina di Regia della Rete Nazionale" Qualità e sviluppo dei
Licei Musicali e Coreutici"

DISPONE

la pubblicazione, all 'albo e al sito www.iissparabita,itr per i l  giorno
1410712014, del bando, Prot. 44421C23, attinente il reclutamento dei
docenti di indirizzo Liceo Coreutico.

Al l 'Albo
Al sito web


